PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 10, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RETIFICA o Edital nº 07 de 03 de

fevereiro de 2026.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 07 de 03 de

fevereiro de 2026, que visa à contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuarem na

Secretaria Municipal de Educação, ficando da seguinte forma:

Onde se lê:

[...]

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (PSS Nº 380/2025)

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

23º LIZANDRA MEDEIROS GOMES DE LIMA 644.XXX.XXX-68 80

24º INVANEIDE LOPES ROCHA 741.XXX.XXX-97 80

 [...]

Leia-se:

[...]

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (PSS Nº 380/2025)

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

23º LIZANDRA MEDEIROS GOMES DE LIMA 644.XXX.XXX-68 80

 [...]

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA.

Registre-se e publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal